
 

Till Styrelsen för Aspudden-Tellus 
Iaktagelser i samband med revision 

Protokoll 
Jag har läst samtliga protokoll för verksamhetsåret. Min uppfattning är att styrelsens beslut och 

viktigare diskussioner är relativt lätta att följa.  

Som jag tidigare nämnt ska protokollen enligt stadgarna undertecknas av mötesordförande och vald 

justeringsperson. Det bör framgå i protokollen vem som är mötesordförande och vem som är vald 

justeringsperson. Detta saknas i de protokoll jag tagit del av.  

Ekonomi 
Det är god ordning och lätt att följa bokföring och underlag.  

Påminner om, ifall detta inte är gjort, att kontrolluppgifter ska lämnas på alla arvoden som betalas ut 

över 100 kr även om ersättningen är undantagen för arbetsgivaravgift. Detta gäller även utbetald 

bensin/milersättning.  

Jag noterar att ordförande och kassör var för sig kan hantera och betala ut från föreningens 

bankkonton. Då det är många utbetalningar som sker skulle en rutin med att utbetalningar som ska 

godkännas av två i förening självklart öka styrelsens arbete. Då föreningens banksaldo har ökat 

väsentligt under året så föreslår jag styrelsen att se över utbetalningsbehörigheten från föreningens 

bankkonto. Det kan exempelvis vara att alla utbetalningar ska godkännas två i förening eller att 

utbetalningar över ett visst belopp ska godkännas två i förening. Detta i syfte att skydda både 

styrelsen och föreningen.  

Övrig förvaltning 

Erhållen solidaritetsersättning 
En ideell förening kan ha både skattefri och skattepliktig verksamhet. Styrelsen behöver säkerställa 

att den solidaritetsersättning som föreningen fått är en skattefri intäkt. 

Min tolkning, är att ersättningen kan vara skattefri men att pengarna måste användas för att främja 

föreningens ändamål och utveckla och driva föreningens verksamhet.  

Styrelsens beslut om hur dessa pengar ska användas bör tydligt dokumenteras där det också framgår 

hur/på vilket sätt det främjar föreningens ändamål. 

Jag har inte någon erfarenhet av denna typ av ersättning och det finns ett antal frågeställningar som 

behöver klargöras för att säkerställa om ersättningen är skattepliktig eller skattefri för föreningen 

behöver detta utredas. Finns kunskap kring detta i någon branschorganisation eller liknande eller bör 

föreningen ställa frågan till skatteexpert? Jag bistår gärna styrelsen i denna fråga om så önskas.  
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